bezeichnet, sowie dem Sondernutzungsrecht am Stellplatz P 12, 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. Gemarkung Flur Flurstück Fläche 

Kottbuser Torbezirk 4046 1 Kreuzberg 1 82/1 3.065 m² 

wird auf der Grundlage einer Außenbesichtigung zum Wertermittlungsstichtag 12.12.2024 mit rd. 

1.280.000,00 € 
in Worten: eine Million zweihundertachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe ent-
gegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen 
Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.